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良
住
宅
・
認
定
低
酸
素
住
宅
）」

　

を
新
築
・
購
入
し
た
場
合
は
、

　
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
ま
た
は
認
定

　
住
宅
新
築
等
特
別
税
額
控
除
の

　
う
ち
有
利
な
ほ
う
を
選
択
で
き

　
ま
す
。

⑦
雑
損
控
除

　
り
災
証
明
書
、
修
繕
な
ど
の
見

積
書
と
領
収
書
、
被
害
資
産
の
購

入
価
格
や
保
険
金
な
ど
の
金
額
が

分
か
る
も
の

⑧
ふ
る
さ
と
納
税
を
し
た
方

　
確
定
申
告
が
不
要
な
給
与
所
得

者
な
ど
で
、
平
成
27
年
４
月
１
日

以
後
に
ふ
る
さ
と
納
税
を
し
た
方

は
、
特
例
が
適
用
さ
れ
確
定
申
告

は
不
要
で
す
が
、
６
団
体
以
上
へ

ふ
る
さ
と
納
税
を
し
た
方
、
平
成

27
年
３
月
31
日
以
前
に
ふ
る
さ
と

納
税
を
し
た
方
な
ど
は
、
特
例
が

適
用
さ
れ
ま
せ
ん
の
で
確
定
申
告

が
必
要
と
な
り
ま
す
。

【
そ
の
他
必
要
な
も
の
】

　
●
印
鑑

　
●
預
貯
金
通
帳
（
本
人
名
義
）

　
な
ど
口
座
番
号
が
分
か
る
も
の

【
問
い
合
わ
せ
】

◆
市
民
税
・
県
民
税
に
つ
い
て

　
市
民
部 

税
務
課(

81
‐
２
１
１
９

◆
所
得
税
・
消
費
税
・
贈
与
税
に

つ
い
て

　
郡
山
税
務
署(

自
動
音
声
案
内
）

(
０
２
４-

９
３
２-

２
０
４
１

　
●
雇
主
の
賃
金
支
払
証
明
書

⑤
保
険
金
を
受
け
取
っ
た
方

　
受
取
保
険
金
額
お
よ
び
支
払
保

険
料
額
が
分
か
る
書
類
（
保
険
料

の
支
払
者
と
保
険
金
の
受
取
人
の

関
係
で
、
相
続
税
や
贈
与
税
と
な

る
場
合
が
あ
り
ま
す
。）

⑥
土
地
等
売
買
が
あ
っ
た
方

　
●
土
地
な
ど
の
売
買
契
約
書
ま

　
た
は
そ
の
写
し

　
●
収
用
の
場
合
は
、
国
・
県
・

　
市
区
町
村
が
発
行
し
た
収
用
等

　
証
明
書
な
ど

※
経
費
全
般
の
領
収
書
に
つ
い
て

は
、
支
出
項
目
（
種
苗
代
・
材
料

代
・
燃
料
代
な
ど
）
ご
と
に
分
け
、

各
項
目
の
合
計
金
額
を
必
ず
集
計

し
て
お
い
て
く
だ
さ
い
。

⑦
住
宅
な
ど
に
設
置
し
た
太
陽
光

発
電
設
備
に
よ
る
余
剰
電
力
な
ど

の
売
却
収
入
が
あ
っ
た
方

　
●
太
陽
光
発
電
設
備
の
導
入
費

　
用
や
シ
ス
テ
ム
容
量
が
分
か
る

　
書
類
（
領
収
書
、契
約
書
な
ど
）

　
●
年
間
の
発
電
量
が
分
か
る
書

　
類
（
自
宅
モ
ニ
タ
ー
か
ら
集
計

　
し
た
表
な
ど
）

　
●
年
間
売
電
量
、
年
間
売
電
収

　
入
金
額
が
分
か
る
書
類
（
電
力

　
会
社
か
ら
の
明
細
書
な
ど
）

控
除
計
算
に
必
要
な
も
の

①
医
療
費
控
除

　
●
領
収
書
ま
た
は
支
払
金
額
が

　
分
か
る
書
類
（
金
額
は
事
前
に

　
集
計
し
て
お
い
て
く
だ
さ
い
。）

　
●
お
む
つ
代
を
医
療
費
と
さ
れ

　
る
場
合
は
、
主
治
医
が
発
行
し

　
た
お
む
つ
使
用
証
明
書
（
証
明

　
書
様
式
は
税
務
署･

市
税
務　

　
課
）

　
●
介
護
保
険
サ
ー
ビ
ス
を
利
用

　
さ
れ
て
い
る
方

　
（1）
施
設
サ
ー
ビ
ス
利
用
者
は　

　
「
指
定
介
護
老
人
福
祉
施
設
利

　
用
等
領
収
証
」

　
（2）
居
宅
サ
ー
ビ
ス
利
用
者
は　

　
「
居
宅
サ
ー
ビ
ス
利
用
料
領
収

　
書
」

②
社
会
保
険
料
控
除

　
国
民
年
金
保
険
料
を
控
除
さ
れ

る
方
は
、
日
本
年
金
機
構
発
行
の

社
会
保
険
料（
国
民
年
金
保
険
料
）

控
除
証
明
書

③
生
命
保
険
料
控
除

　
農
協
や
生
命
保
険
会
社
な
ど
が

発
行
し
た
保
険
料
控
除
証
明
書

（
平
成
24
年
１
月
１
日
以
降
に
加

入
し
た
保
険
契
約
（
新
契
約
）
に

つ
い
て
は
、
控
除
額
の
計
算
方
法

所
得
計
算
に
必
要
な
も
の

①
農
業
所
得
が
あ
る
方

　
●
収
支
内
訳
書
ま
た
は
農
業
経

　
営
状
況
調
査
票
（
市
が
回
覧
配

　
布
し
た
も
の
）

　
●
米
、
野
菜
、
乳
代
、
家
畜
な

　
ど
の
販
売
金
額
お
よ
び
そ
の
他

　
収
入
金
額
な
ど
が
分
か
る
書
類

　
●
種
苗
、
農
具
、
燃
料
、
肥
料
、

　
農
薬
な
ど
農
業
収
入
を
得
る
た

　
め
に
要
し
た
経
費
の
領
収
書

②
営
業
等
所
得
が
あ
る
方

　
●
収
支
内
訳
書

　
●
収
入
額
や
経
費
が
分
か
る
関

　
係
帳
簿
、
経
費
全
般
の
領
収
書

　
●
保
険
外
交
員
や
検
針
員
の
方

　
は
、
保
険
会
社
な
ど
が
発
行
し

　
た
支
払
調
書

③
不
動
産
所
得
が
あ
る
方

　
●
収
入
額
や
経
費
が
分
か
る
関

　
係
帳
簿
、
経
費
全
般
の
領
収
書

　
●
固
定
資
産
税
土
地
・
家
屋
課

　
税
明
細
書
ま
た
は
固
定
資
産
税

　
公
課
証
明
書

④
給
与
所
得
・
年
金
所
得
が
あ
る

方
　
●
勤
務
先
（
退
職
先
）
や
日
本

　
年
金
機
構
な
ど
が
発
行
し
た
源

　
泉
徴
収
票　

　
　
　
　

        
市
・
県
民
税
申
告
、
所
得
税
確
定
申
告
に
必
要
な
も
の

と
控
除
の
最
高
額
が
変
わ
り
ま
し

た
。
控
除
の
最
高
額
は
12
万
円
に

な
り
ま
す
。
介
護
医
療
保
険
と
い

う
区
分
が
新
た
に
加
わ
っ
て
い
ま

す
。

④
地
震
保
険
料
控
除

　
農
協
や
保
険
会
社
な
ど
が
発
行

し
た
支
払
証
明
書

⑤
障
害
者
控
除

　
●
身
体
障
害
者
手
帳
、
療
育
手

　
帳

　
●
戦
傷
病
者
手
帳

　
●
要
介
護
認
定
者
は
障
害
者
控

　
除
対
象
者
認
定
書(

９
ペ
ー
ジ

　
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。）

⑥
住
宅
ロ
ー
ン
控
除

　
●
新
規
…
新
築
家
屋
等
登
記
事

　
項
証
明
書
、
新
築
工
事
請
負
契

　
約
書
ま
た
は
売
買
契
約
書
の
写

　
し
、
住
民
票
の
写
し
、
金
融
機

　
関
な
ど
発
行
の
住
宅
取
得
資
金

　
に
係
る
借
入
金
の
年
末
残
高
等

　
証
明
書
、
増
改
築
工
事
証
明
書

　
（
増
改
築
の
場
合
）
な
ど

　
●
２
年
目
以
降
…
税
務
署
発
行

　
の
住
宅
取
得
等
特
別
控
除
証
明

　
書
、
金
融
機
関
な
ど
発
行
の
住

　
宅
取
得
資
金
に
係
る
借
入
金
の

　
年
末
残
高
証
明
書

　
※
「
認
定
住
宅
（
認
定
長
期
優

　
　
　
郡
山
税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ

◆
申
告
書
の
便
利
な
作
成
方

法
に
つ
い
て

　
所
得
税
、
消
費
税
お
よ
び
贈

与
税
の
確
定
申
告
書
を
作
成
す

る
際
は
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ
の
「
確
定
申
告
書
等
作
成

コ
ー
ナ
ー
」（
24
時
間
利
用
可

能
）
が
便
利
で
す
。

　
作
成
コ
ー
ナ
ー
で
申
告
書
を

作
成
し
て
紙
に
印
刷
し
、
税
務

署
へ
郵
送
な
ど
に
よ
り
提
出
す

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　
納
税
者
の
皆
さ
ま
の
ご
負
担

を
次
の
と
お
り
軽
減
で
き
ま

す
。

　

自
動
計
算
機
能
が
あ
る
た

め
、
計
算
の
誤
り
を
防
ぐ
こ
と

が
で
き
ま
す
。

　
申
告
書
作
成
会
場
で
待
つ
時

間
が
な
く
な
り
ま
す
。

　
ぜ
ひ
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

の
「
確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー

ナ
ー
」
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

◆
確
定
申
告
書
作
成
会
場
に

つ
い
て

〈
開
設
期
間
〉

　
２
月
８
日
（
月
）
～

　
　
　
　
　
　
３
月
15
日
（
火
）

　
（
土
・
日
・
祝
日
を
除
く
）

　
※
開
設
期
間
は
２
月
８
日
か

　
ら
と
な
り
ま
す
の
で
ご
注
意

　
く
だ
さ
い
。

〈
開
設
時
間
〉

　
午
前
９
時
30
分
～
午
後
４
時

〈
開
設
場
所
〉

　
南
東
北
総
合
卸
セ
ン
タ
ー

　
（
郡
山
市
喜
久
田
町

　
　
　
　
　
　
卸
１
―
１
―
１
）

　
※
郡
山
税
務
署
内
に
は
申
告

　
書
作
成
会
場
を
設
置
し
て
い

　
ま
せ
ん
。

〈
そ
の
他
〉

　
来
場
さ
れ
る
際
は
、
前
年
分

の
申
告
書
等
控
え
、
印
鑑
、
通

帳
な
ど
必
要
な
も
の
を
持
参
し

て
く
だ
さ
い
。

◆
申
告
・
納
付
な
ど
の
期
限

延
長
措
置
の
終
了
に
つ
い
て

　
東
日
本
大
震
災
の
発
生
に
伴

い
、
平
成
23
年
３
月
11
日
以
降

に
到
来
す
る
国
税
に
関
す
る
申

告
・
納
付
な
ど
の
期
限
を
延
長

す
る
措
置
が
講
じ
ら
れ
て
き
ま

し
た
が
、
平
成
27
年
３
月
31
日

を
も
っ
て
延
長
措
置
（
手
続
き

期
間
を
含
む
）
が
終
了
し
て
お

り
ま
す
。

　
事
業
所
得
、
農
業
所
得
お
よ

び
不
動
産
所
得
な
ど
が
あ
り

未
申
告
と
な
っ
て
い
る
場
合
に

は
、
早
め
の
申
告
を
お
願
い
し

ま
す
。

　

期
限
後
の
申
告
に
つ
い
て

は
、
無
申
告
加
算
税
や
延
滞
税

が
課
さ
れ
る
場
合
が
あ
り
ま

す
。

　
期
限
後
の
申
告
相
談
を
希
望

さ
れ
る
場
合
に
は
、
必
ず
事
前

に
相
談
の
ご
予
約
を
お
願
い
し

ま
す
。　

※
田
村
市
役
所
で
平
成
27
年
分

所
得
税
の
確
定
申
告
書
を
受
け

付
け
る
の
は
、
平
成
28
年
３
月

15
日
ま
で
と
な
り
ま
す
。
申
告

期
限
の
延
長
な
ど
の
特
例
措
置

は
あ
り
ま
せ
ん
の
で
、
必
ず
期

限
内
に
申
告
を
し
て
く
だ
さ

い
。

●
問
い
合
わ
せ

　
郡
山
税
務
署

　
　
　
　
　
（
自
動
音
声
案
内
）

☎
０
２
４
―
９
３
２
―
２
０
４
１

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
に
つ
い
て

　
平
成
28
年
度
市
・
県
民
税
お
よ

び
平
成
27
年
分
所
得
税
の
申
告
手

続
き
に
は
、
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
は
使

用
し
ま
せ
ん
。
平
成
29
年
度
（
28

年
分
）
以
後
の
申
告
手
続
き
に
は

必
ず
必
要
に
な
り
ま
す
の
で
、
マ

イ
ナ
ン
バ
ー
が
記
載
さ
れ
た
通
知

な
ど
は
大
切
に
保
管
し
て
く
だ
さ

い
。


